NAP

Tellendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108658

Asiento N° 3428 Compromiso N° 764

Fecha: 13/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: C|EJENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS . USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: )

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS.- Liquidacién del nforme de autorizacidn para
el cumplimiento de servicios institucionales No.187-DOP del 18 de septiembre
del 2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a supoervisar los trabajos de mantenimiento de la via hacia la comun.de

Guataringo, Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108225

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario valor Fima Ruc/Cl
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 237180

~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE i i
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 /... 1 § (0T 2078 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION " 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA o
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado ~ Pago
40.01,001.003.730303.000.16.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

ﬁ“)"\DO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-

ORDEN DE PAGO N° 108658

FECHA: 13 de octubre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS.- Liquidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.187-DOP
del 18 de septiembre del 2020, por frasladarse al Canton El Chaco,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a supoervisar los frabajos de
mantenimiento de la via hacia la comun.de Guataringo, Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108225

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

AL

COMPROMISO Nro.: 764

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 12/10/2020

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.187-DOP de fecha

20/08/2020
LUGAR : G.Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autoritacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, 1 00
1 FI comisionado y la méxima autoridad o su delegade il Salicitud legalizada Nro. 187-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe ¥ 0O
2 inmediato superior y autorizado por la mixima autoridad o su Informe legalizado Nro. 187-DOP
jelegado, d las actividad P
Facturas [s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a
3 Lumbra v cédula del servidor (a). i Factura N. 707 del 18/09/2020
4 |Reporte manula del registro de asistencia v Del 27 de agosto al 17 de septiembre/2020
| . Informe Técnico NO. 001-DT-2020 del
5 |informe Técnico = 18/092020 y avance de obra
De fecha 21/05/2020 legalizada por Dr. Luis
! = 3 - Samaniego-Gestion de Talento Humano
§ |Certificacion deasistencia =" Talleres e Ing. Veronica Herrera-5ubd. Talento
Humano por 22 dias
; Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del N - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato, Grupo y el Fiscalizador
8 Cartificado de i o tencia a la C on del lugar al cual ‘ Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
asistieron, Municipal del Chaco
NOTA: Toda la d ibn adj al p y anteced debe venir con firmas originales, en el caso de Quipus las firmas serdn electrénicas o manuales.
[
Nro, de dias " Sy
trabajades 21 Valor del viatico: $37.5
TOTALVIATICOS 5 787.50
A justificar T0% § 551.25
|Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Haspedaje) por: £ 551.25
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico; 787,50
Pr ién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: £0.00
D del anticiy gad $ 550,00 |Nro. Comprobante |108225
VALOR A PAGAR: $ 237,50
ELABORADO POR:

Baufing PReT A—
ASISTENTE DE APOYO w-rawo 3
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 764

Certificacién No: 516
Transaccién No: 7889
Fecha: 07/10/2020
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Identificacioén: Cédula 1500499502

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumplim.de servicos instituc.No.187-DOP del 18 de
septiembre del 2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a

continuar con el manten.de la wvia hacia la comun.de Guataringo, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS), en
calidad de Supervisor de mantenimiento, equipo pesado y automotriz.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 68,700.25
Total => 787.50 68,700.25
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| .
fs NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 187-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/08/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS SUPERVISOR DE MAT;:rl-i.T‘\.)Ihf\iiti}li?:{:;). EQUIPO PESADO Y

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBUERESA U"'D“:;Rtfng:": IR R0
gagzg&gté CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
21 -03 2020 05 #oO \} - - 2020 | BHSO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: '

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS —SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la
via hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
ot RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE PARROQUIA GONZALO ' 3 = B 2
| _ I:E)I:’k}.' DE PINEDA) z:} _m ZOJCD‘S Hm } } Oc{.’h) ZD\ BHOO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

- ! 1 Y | UL Ing. Maritza Licuy s YION DE v
SUPERVISOR Dh MA! FNIMIFV'[ 0, EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS Pl"BLi(‘AS
PESADO Y AUTOMOTRIZ ol P B U
RMA DAD ADO b NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su J\umﬁt_acldn, con por lo menos 72
Fi DELA AUTOR] NOMIN RAOSU horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGADO de que por necesidades institucionales la Autoridad Mominadora autorice.

« De no existir disponibiidad presupuesiana, tanto la solicitud como la autorzacion
quedaran insubsistenles
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicics institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autordades o de casos excepcionaies debidamente
justificados por lla Maxima Autondad o su Delegada

DIREC TORA ADMINISTRA'] IVA ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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@@@@ Mnistero
@ @ ® @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
187-DOP 18-09-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO , EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO. PARROQUIA GONZALO DIAZ
DE PINEDA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS - SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ whuYl LA 19 :CT (U?ﬂ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS AEEMDOS

+“Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo

| 28-08-2020

=| 29-08-2020

"Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°187-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ,
A dirigir los trabajos de mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo - del Cantén el
Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
27-08-2020

Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

30-08-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo

31-08-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.




01-08-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

7| 02-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

° 03-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

04-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se estd haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

05-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

{| 06-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

07-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

08-09-2020 gancEiAl: 1 9 OCT 2000

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

09-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo

Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

10-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

11-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo

Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

-12-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.




- [ 13-09-2020

Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.
14-09-2020

- Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

~| 15-09-2020

_Supervisar |os trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

16-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad.

- | 17-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
_{"Donde se esta haciendo el mantenimiento de la via de esa comunidad, con retorno al Tena.

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevaba del personal al sector del Salado — Guataringo
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

.l
Al

S STALIN (
JEFE DE 'GRUPO.




ITINERARIO SALIDA —[ LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-asa | ;45 2020 17-09-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:00 18:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — s HORN, | JERCEA | LORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE VI, hh:mm st 2
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
GHAGD 0500
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 27-08-2020 ) 17-09-2020 18:00
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: ﬁ

CIFUENTES UNGAL STALIN M.
SUP. DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

SABUEL by
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FIRMAS DE APROBACION

A _
FIRMA DE LA AUTORleOMlNADbBA 0oSsuU

_ DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. JOSUE BORJA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OERAS PUBLICAS

e




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Mantenimiento —Transporte y Maquinaria

Tena- Ecuador

INFORME TECNICO N. 01 DT- 2020

FECHA: 18 -09-2020

PARA: Ing. MARITZA LICUY — DIRECTORA DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

ASUNTO: AMPLIACION CONSTRUCCION DE CAJONERAS RELLENO Y TRANSPORTE DE

MATERIAL PARA EL REELASTRE DE LA VIA SALADO — GUATARINGO

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO.

De conformidad a la disposicion emitida con Memorandum N. 036-DOP, del 18 de
septiembre del 2020, se dio inicio con los trabajos: AMPLIACION CONSTRUCCION DE
CAJONERAS RELLENO Y TRANSPORTE DE MATERIAL PARA EL REELASTRE DE LA VIA SALADO -
GUATARINGO, previa disposicion de la sefiorita Prefecta.

Trabajos que se realizo con la siguiente maquinaria que a continuacion detallo:

MAQUINARIA PERSONAL

1 Excavadoras Hyundai N. 18 10PERADOR A2
1 MOTO NIVELADORA 1 AYUDANTE

3 VOLQUETAS MARCA: CHEVROLET 3 CHOFERES DE VEHICULOS PESADOS

1 RODILLO

1 CAMIONETA MAZDA 1 CHOFER LIVIANO

1 EXCAVADORA CONTRATADA 1 OPERADOR

e El avance de obras realizado en la : AMPLIACION CONSTRUCCION Y REELEASTRE Y
CONSTRUCCION DE DOS DRENAJES LIMPIEZA Y DESALOJO DE TIERRA Y PEINADA DE
TALUD DE VIA SALADO GUATARINGO , en una jornada de 22 dias corridos comprende
el desalojo del material de la construccion en el relleno de las mismas, minado cargado
y trasporte de material pétreo desde la mina del rio Salada De igual manera desalojo

\O




de tierra y peinada del talud , ampliacion de la via relleno de cajoneras de un metro
de alto y de 1.50 de ancho. Con una cantidad de 3 kilometros.

Es todo lo que puedo informar de trabajos realizados en la via Salado Guataringo —
GONZALO DIAZ DE PINEDA en la jornada de 22 dias continuos con la maquinaria y
personal que laboraron.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

JEFE DE GRUPO

SANCELALC 1 9 gCT )

NOTA: adjunto fotografia de los trabajos realizados
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HOTEL RISTAURANTE [_EAQTUBA

% KATHERYN SERIE: 001 - 001
Narvdez Cordova Amy Andrey
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0 Descentralizado Provincial de Napo

= == = CONTROL DE ASISTENCIA

IMPRESO: 29 / SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 28 / SEPTIEMBRE / 2021
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS, de nacionalidad

ecuatoriana, Cédula Nro. 1500499502, SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ ; laboré desde el 27 de Agosto al 17 de”
Septiembre del 2020,en una jornada de 22 dias continuos, realizando trabajos

de mantenimiento vial en el Sector Salado Guataringo, parroquia Gonzalo Diaz

de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El

Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 18 de septiembre del 2020.

Odic.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alealdia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

/i



FREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado @
- - e ane camdbian pidee!
Provincial de Napo &

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

#

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL portador de la cedula de ciudadania N.
150049950-2  laboro como  SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ del GAD PROVINCIAL DE NAPOQ, laboro las siguientes semanas del 27 al 31 de
agosto y del 01 al 17 de septiembre del afio en curso (22 dias).Realizando los trabajos de
reelastre y ensanchamiento de la via Salado— de la comunidad Guataringo con 11 km de
longitud — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre del 2020

1. STALIN CfFUENTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
laboré en el cantdn El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda comunidad
Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 187-DOP y mediante
memorando 036-DOP de fecha 20 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto
del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 27,28,29,30,31 de
agosto y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 de septiembre
del presente affo, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el ALCALDE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020
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( Dr. Luis Samaniego M.
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de septiembre de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

-

CERTIFICACION

Que, el Sefor CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS con Cl: 1500499502;
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 07-08-09-10-11-12-13 (Septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 14-15-16- 17(Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: El mantenimiento de la via Salado - de la comunidad
Guataringo - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

f y
’; . fosé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec 7, 6
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:31:26
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15813608
Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
#Cta | # [~ 8 it Fec Proc ’:
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent.] Nom Ben. Cta. Banco Estado
NIETO GUZMAN 19-10-2020
BANECUADOR B .P. 350144081|| 23225 1231|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA
[COOP. AHORRO Y [ANDI INTRIAGO 19-10-2020
ICREDITO TENA LTDA. 24722|| 232.25 1231|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 17:19:20 ACREDITADA
Il IFUENTES
COOP. AHORRO Y HAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1231|| 1500499502||ME 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ILLACIS NACEVILLA 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 162.50 1231|| 1500640683|[EDISON VICE 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ERDA GREFA LUIS 19-10-2020
[EMPRESA PASTAZA 99923|| 87.50 1231|| 1500208713|MIGUEL 2 17:19:20 ACREDITADA
OOP. AHORRO Y '
CREDITO 29 DE ISIMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE 502192251|| 237.50 1231 1500569965||[EDUARDO 2 18:33:19 ACREDITADA
[AGUINDA GREFA 19-10-2020)|
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1231|| 1500456098{[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 1,427.00|Reg.:7| |
Atrds
https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813608&fec inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/10/2020
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